
NOVÁ ÉRA HYGIENY
SPRCHOVÉ TOALETY 
GROHE SENSIA

NOVINKA



2

HYGIENA A KOMFORT 
VE VAŠÍ KOUPELNĚ
Objevte novou úroveň hygieny 
a komfortu v podání prémiové 
sprchové toalety GROHE, která 
představuje inteligentní spojení 
tradičních funkcí toalety a bidetu. Ve 
srovnání s klasickou toaletou může být 
čistění důkladnější a je hygieničtější. 



33



PROČ ZVOLIT  
SPRCHOVOU TOALETU GROHE? 

Voda je nejpřirozenějším způsobem očisty. Důkladně 
umývá a zanechává příjemný pocit na pokožce. Šetrný 
proud vody ze sprchového ramene zajistí důkladné 
a šetrné omytí po použití WC.

POKROČILÁ HYGIENA

Moderní funkce zvyšují kvalitu každodenní hygieny. 
Díky ergonomickému ovladači lze snadno přepínat 
mezi funkcemi pro omývání. Noční osvětlení 
usnadňuje bezpečný přístup na toaletu ve tmě.

OPTIMÁLNÍ KOMFORT

Mísa bez okrajového splachovacího kruhu 
zabraňující hromadění bakterií, antibakteriální 
povrchová úprava, automatické čištění sprchových 
ramen a výkonné splachování – to vše zaručuje 
dlouhodobou čistotu toalety.

DOKONALÁ ČISTOTA

Očista vodou po použití WC snižuje spotřebu toaletního 
papíru, ož napomáhá udržitelnému přístupu k osobní 
hygieně.

EKOLOGICKÉ ŘEŠENÍ

4



5



POZNEJTE VŠECHNY FUNKCE 
SPRCHOVÉ TOALETY GROHE 

Toalety GROHE Sensia jsou vybaveny dvojitými sprchovými 
rameny, která zajišťují hygienu přizpůsobenou individuálním 
potřebám. Hlavní zadní sprcha důkladně čistí pokožku 
a zanechává pocit svěžesti. Dámská sprška je širší a jemnější, 
zajišťuje dokonalou hygienu intimních partií. Antibakteriální 
a samočisticí sprchová ramena zaručují čistotu při každém použití.

DVĚ SPRCHOVÁ RAMENA 
PŘIZPŮSOBENÁ VAŠIM POTŘEBÁM

Sprchové toalety GROHE Sensia mají další funkce navržené 
s ohledem na osobní komfort. Díky integrovanému pohybovému 
senzoru se víko sprchové toalety GROHE Sensia automaticky 
otevírá a zavírá. Noční osvětlení zvyšuje bezpečnost a komfort 
používání toalety v noci tím, že zvyšuje její viditelnost ve tmě. 
Vysoušeč zajišťuje pocit čistoty a sucha po použití toalety.

VAŠE SOUKROMÁ  
OÁZA KOMFORTU

DVĚ SPRCHOVÁ 
RAMENA
Důkladnější omytí

Díky inovativním funkcím zůstává sprchová toaleta po dlouhou 
dobu čistá. Splachovací systém Triple Vortex vytváří silný 
vír vody, který proudí ze tří otvorů v míse, díky čemuž je 
možné pokrýt celý její povrch vodou a zajistit tak důkladné 
vyčištění. Povrch GROHE AquaCeramic pomáhá předcházet 
nevzhlednému usazování vodního kamene a nečistot na 
keramice. Glazura HyperClean má antibakteriální vlastnosti.

INOVATIVNÍ FUNKCE 
PRO DOKONALOU ČISTOTU

GROHE TRIPLE VORTEX 
Spláchnutí trojitým vírem

AUTOMATICKÉ 
OTEVÍRÁNÍ A ZAVÍRÁNÍ 
SEDÁTKA A POKLOPU  
Funkce aktivovaná 
pohybovým senzorem

6



ZADNÍ SPRŠKA
Regulovaný proud 
pro jemné mytí

DÁMSKÁ SPRŠKA
Proud s jiným sklonem 
pro dámské intimní partie

MASÁŽNÍ PROUD
Sprška s jemným 
masážním účinkem

OSCILAČNÍ PROUD
Rotační pohyb ramene pro 
očistu větší plochy těla

GROHE AQUACERAMIC
Hydrofilní vrstva 
zabraňuje ulpívání 
nečistot na povrchu

MÍSA BEZ OKRAJŮ
Snadno čistitelná mísa bez 
těžko dostupných míst

GROHE HYPERCLEAN
Antibakteriální potah

PLASMA CLUSTER*
Technologie, která 
zabraňuje množení 
bakterií v míse díky využití 
kladných a záporných iontů

* Technologie dostupná pouze v modelu Sensia Arena.

PŘIZPŮSOBENÍ
Možnost nastavení 
parametrů mytí podle 
individuálních preferencí

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
Rychlý přístup k funkcím 
toalety

VYSOUŠENÍ
Jemné sušení teplým 
vzduchem pro větší 
pohodlí

NOČNÍ OSVĚTLENÍ
Automatické osvětlení 
spouštěné pohybovým 
senzorem

7



36 508 SH0 Sensia Pro | sprchová toaleta s dálkovým ovládáním 

SPRCHOVÁ TOALETA
GROHE SENSIA PRO

Odvápňování a odstraňování vodního kamene je třeba provádět pravidelně každé 3 měsíce bez 
ohledu na tvrdost vody v místě instalace.
Toaleta automaticky připomíná potřebu odvápnění / odstranění usazenin každé 3 měsíce pomocí 
světelné signalizace (blikající logo Grohe umístěné na zadní straně toalety).

PAMATUJTE!

8

NOVINKA

ROK

PRODLOUŽENÍ
ZÁRUKY O 1 ROK

2+1



GROHE SENSIA PRO
FUNKCE

9

OSOBNÍ HYGIENA

KOMFORT

DVĚ SPRCHOVÁ RAMENA

MASÁŽNÍ PROUD

AUTOMATICKÉ OTEVÍRÁNÍ 
POKLOPU A SEDÁTKA

VYSOUŠENÍ NOČNÍ OSVĚTLENÍ

ANTIBAKTERIÁLNÍ 
SPRCHOVÉ TRYSKY

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

REGULACE TEPLOTY VODY

INOVATIVNÍ FUNKCE

GROHE TRIPLE VORTEX GROHE AQUACERAMIC

GROHE HYPERCLEAN MÍSA BEZ OKRAJŮ

NASTAVITELNÉ SPRCHOVÉ 
RAMENO

UŽIVATELSKÉ PROFILY

REGULACE TLAKU VODY

OSCILAČNÍ PROUD

ANTIBAKTERIÁLNÍ 
OCHRANA SPRCHOVÝCH 
TRYSEK

SAMOČISTÍCÍ SPRCHOVÁ 
RAMENA

VYMĚNITELNÉ KONCOVKY 
TRYSEK

ZADNÍ SPRŠKA DÁMSKÁ SPRŠKA

ROK

PRODLOUŽENÍ
ZÁRUKY O 1 ROK

2+1

Naskenujte kód a zaregistrujte produkt, 
abyste získali další rok záruky.



39 354 SH1 Sensia Arena | Sprchová toaleta s dálkovým ovládáním 

SPRCHOVÁ TOALETA
GROHE SENSIA ARENA

Odstraňování vodního kamene a čištění od vápenatých usazenin je třeba provádět pravidelně 
bez ohledu na tvrdost vody v místě instalace. Doporučená frekvence odvápnění je jednou ročně.

PAMATUJTE!

10

ROK

PRODLOUŽENÍ
ZÁRUKY O 1 ROK

2+1



GROHE SENSIA ARENA
FUNKCE

11

OSOBNÍ HYGIENA

KOMFORT

DVĚ SPRCHOVÁ RAMENA

MASÁŽNÍ PROUD

AUTOMATICKÉ OTEVÍRÁNÍ 
POKLOPU A SEDÁTKA 

VYSOUŠENÍ NOČNÍ OSVĚTLENÍ

ANTIBAKTERIÁLNÍ 
SPRCHOVÉ TRYSKY

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

REGULACE TEPLOTY VODY

MOBILNÍ APLIKACE

INOVATIVNÍ FUNKCE

GROHE TRIPLE VORTEX GROHE AQUACERAMIC PLASMA CLUSTER

GROHE HYPERCLEAN MÍSA BEZ OKRAJŮ

NASTAVITELNÉ SPRCHOVÉ 
RAMENO

UŽIVATELSKÉ PROFILY

REGULACE TLAKU VODY

POHLCOVÁNÍ ZÁPACHU

OSCILAČNÍ PROUD

ANTIBAKTERIÁLNÍ 
OCHRANA SPRCHOVÝCH 
TRYSEK

SAMOČISTÍCÍ SPRCHOVÁ 
RAMENA

VYMĚNITELNÉ KONCOVKY 
TRYSEK

ZADNÍ SPRŠKA DÁMSKÁ SPRŠKA

ROK

PRODLOUŽENÍ
ZÁRUKY O 1 ROK

2+1

Naskenujte kód a zaregistrujte produkt, 
abyste získali další rok záruky.



POROVNÁNÍ SPRCHOVÝCH TOALET GROHE
SENSIA PRO A SENSIA ARENA

12

Dvě samostatná sprchová ramena

Samočisticí trysky

Antibakteriální sprchové trysky

Skrytá sprchová ramena

Výměnné trysky u každé spršky

PlasmaCluster* – technologie využívající ionty

HyperClean (antibakteriální vrstva)

Splachování Triple Vortex

Mísa bez okrajů

Automatické otevírání/zavírání poklopu a sedátka

Regulace teploty vody

Vysoušeč

Pohlcování pachů

Noční osvětlení

Odvápňování

Dálkové ovládání pomocí ovladače

Dálkové ovládání přes aplikaci v chytrém telefonu

Ukládání uživatelských profilů

Automatické splachování**

Předspláchnutí**

* Technologie PlasmaCluster a logo PlasmaCluster jsou registrovanými značkami společnosti Sharp Corporation.
** Funkce dostupná pouze pokud je splachovací nádrž GROHE vybavena sadou pro automatické splachování (prodává se samostatně).

OSOBNÍ HYGIENA

INOVATIVNÍ FUNKCE

KOMFORT



13

volitelně

volitelně

volitelně

volitelně

SENSIA
PRO

SENSIA PRO

SENSIA ARENA

SENSIA 
ARENA



KOMPATIBILNÍ PODOMÍTKOVÝ RÁM 
GROHE RAPID SLX

GROHE Rapid SLX je flexibilní a snadno instalovatelný 
podomítkový systém s integrovaným připojením 
elektřiny pro sprchové toalety. Navíc lze montážní 
rám doplnit o sadu pro automatické splachování. 
Široký výběr splachovacích tlačítek v různých barvách 
a vzorech usnadňuje dokonalé sladění s designem 
koupelny. 

46 944 001 Sada pro automatické splachování

39 596 000
Rapid SLX
Podomítkový rám

37 535 KF0
Phantom Black

37 535 GL0
Cool Sunrise

37 535 GN0
Kartáčovaný Cool 
Sunrise

37 535 000
Chrom

37 535 DA0
Warm Sunset

37 535 DL0
Kartáčovaný Warm 
Sunset

37 535 P00
Matný chrom

37 535 A00
Hard Graphite

37 535 AL0
Kartáčovaný Hard 
Graphite

14



15



Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 OO Praha 4
www.grohe.cz

© CZ 08/2024 Copyright by GROHE

Sledujte nás

Máte již sprchovou toaletu GROHE a řešíte její instalaci?  
Svěřte ji do rukou profesionálů:

Naskenujte kód a zjistěte více 
o sprchových toaletách GROHE: 


